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KUI SISEARHITEKT LIINA VAINO koos 
Larsen Kinnisvara ehitusjuhi Indrek Raa-
vega sellesse Uue Maailma korterisse sis-
se astus, sattusid nad sõna otseses mõttes 
koridori. Pikast ja pimedast esikukorido-
rist viis kaks ust väiksemapoolsetesse tu-
badesse, koridori lõpus olid eraldi vanni-
tuba ja WC ning pärast väikest käänakut 
võis lõpuks jõuda pisikesse kööki.

Pärast kapitaalset remonti on koridorid 
sama hästi kui kadunud, korteri keskmes 
on avar köögiga elutuba ning peale ma-
gamistoa on endise köögi arvel juurde 
võidetud veel üks tuba. Mulje on avar, 
ehkki pinda on siin umbes 60 ruutmeetrit. 
“Kartsin natuke, et äkki kaob koridoridega 
koos Stalini-aegse maja võlu ära, kuid neid 
pikki koridore pole küll kellelegi vaja,” 
vaatab äsja valminud õhurikkas korteris 
rahulolevalt ringi sisearhitekt Liina Vaino.

Koos koridori kadumisega tõsteti üht 
elutoaseina meetri võrra magamistoa 
poole. Laetalale, mis selle muutusega 
siiski alles pidi jääma, leidis Vaino kohe 
uue ülesande – sellele kinnituvad nüüd 
elutoavalgustid, millest üks sirutab end 
söögilaua kohale.

Uue aja võimalused
Kehvas seisus olnud korteris tuli teha 
raskeid otsuseid, kas kasutada ära olemas-
olevat või minna uut teed. Kahes toas oli 
maas vanaaegne kalasabaparkett, mis õn-
netuseks oli nii kulunud, et selle õlitamine 
või peitsimine ei tulnud kõne allagi. Appi 
tuli leidlikkus. “Renoveeritud korteri eelis 
uute, n-ö valgete karpide ees on hingesta-
tud detailid. Seekord suutsime siia leida 
lisalippe ning korralikku käsitööd tehes 
on kogu põrandapind neis kahes toas kä-
sitsi tagasi pandud või eraldi kinnitatud ja 
üle värvitud,” sõnab Indrek Raave.

Endise köögi, nüüdse lisamagamistoa 
põrandale tundus Vainole eraldi puitpõ-
randat panema hakata veidi veider. Selle 
asemel on ruumi põrandal linoleum. Ehkki 
sellega võib olla esmane mõte, et tegu 
on mingi nõukaaegse värgiga, siis Vaino 
kummutab selle müüdi: “Kunagi tähendas 
see jah sünteetilist PVCd, aga tegelikult on 
linoleum naturaalne puidupurust kanga 
peal materjal, mida ei tasu karta. Selle 
väikese pinna peale sobib see hästi, teeb 
olemise hubaseks.”
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